
Zarządzenie Nr 58/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 12 lipca 2012 roku

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej dla opiniowania wniosków
w sprawie przyznawania Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za 
osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystynych.

Na podstawie § 5.1. uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr
V/23/2011 z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie zasad przyznawania uczniom 
Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za osiągnięcia w nauce, sporcie 
i dziedzinach artystycznych, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną, w celu zaopiniowania
wniosków w sprawie przydzielenia Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. 
w składzie:

1) Barbara Wawrzyniak - przewodnicząca komisji,
2) Tomasz Marszałek - członek,
3) Tomasz Szczepaniak - członek.

§ 2. Komisja Stypendialna działa na podstawie uchwały Rady
Miejskiej Borku Wlkp. Nr V/23/2011 z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania uczniom Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za osiągnięcia 
w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B u r m z

,A4 a r wm. // n ńcz ci k

opracował:
Tomasz Marszałek


